Избирательная комиссия муниципального образования
«Город Орск» Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2017 года № 32/140-6

Об общих результатах дополнительных выборов
депутатов Орского городского Совета депутатов

по одномандатным избирательным округам М№ 3, 5,10,18, 23

На основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных
комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 3, 5, 10, 18, 23,
Избирательная комиссия муниципального образования «Город Орск» установила,
что в голосовании на дополнительных выборах депутатов Орского городского
Совета депутатов по одномандатным избирательным округам №№ 3, 5, 10, 18, 23,
приняли участие:

ОИО № 3 688 10,24 % избирателей
ОИО № 5 712 9,34 % избирателей
ОИО № 10 1022 15,22 % избирателей
ОИО № 18 1407 17,24 % избирателей
ОИО № 23 888 . 10,31 % избирателей

Руководствуясь статьей 19, частью 1 статьи 77 Закона Оренбургской области
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Оренбургской области», Избирательная комиссия муниципального образования
«Город Орск» решила:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Орского городского Совета
депутатов по одномандатным избирательным округам №№ 3, 5, 10, 18, 23
состоявшимися и действительными.

2. Избранными депутатами Орского городского Совета депутатов по
одномандатным избирательным округам являются:
-  ОИО № 3 - Бадаева Елена Николаевна;
-  ОИО № 5 - Козупица Василий Николаевич;
-  ОИО № 10 - Битнер Игорь Геннадьевич;
-  ОИО № 18 - Гельмель Оксана Александровна;
-  ОИО № 23 - Перцев Алексей Викторович.

3. Зарегистрировать в качестве избранных депутатов Орского городского
Совета депутатов с выдачей удостоверений об избрании по одномандатным
избирательным округам:
-  ОИО № 3 - Бадаеву Елену Николаевну;
-  ОИО № 5 - Козупицу Василия Николаевича;

-  ОИО № 10 - Битнера Игоря Геннадьевича;
-  ОИО № 18 - Гельмель Оксану Александровну;
-  ОИО № 23 - Перцева Алексея Викторовича.

4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте
Избирательной комиссии муниципального образования «Г ород Орск», на
официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Избирательной

комиссии Писаренко Л.В.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ К

СЕКРЕТАРЬ К

В. Д. ГОЛОВЫРСКИХ

Л. В. ПИСАРЕНКО

http://www.kmc-orsk.ru

Дополнительные выборы депутатов Орского городского Совета депутатов пятого созыва

(итоги голосования)
10 сентября 2017 года

Средняя явка избирателей 12,47%

№
округа

Отчиталось
УИК (%)

Приняли участие в
выборах Фамилия, имя, отчество победителя

Число и доля голосов
избирателей, поданных

за победителя Субъект выдвижения

абс. % абс. %

3 100 688 10,24 Б ад аева  Е лен а Н иколаевна 497 72,24
В серосси й ская  п олитическая партия "Е Д И Н А Я

РО С С И Я "
5 100 712 9,34 К озуп иц а В аси ли й  Н иколаевич 534 75,00 сам овы дви ж ен и е

10 100 1022 15,22 Б итнер  И горь  Г еннадьевич 503 49,22
В серосси й ская  п олитическая партия "Е Д И Н А Я

РО С С И Я "

18 100 1407 17,24 Гельм ель О ксан а А лексан дровн а 1049 74,56
В серосси й ская  п олитическая партия "Е Д И Н А Я

РО С С И Я "

23 100 888 10,31 П ерцев А лексей  В икторович 490 55,18
В серосси й ская  п олитическая партия "Е Д И Н А Я

РО С С И Я "

ГАС "Выборы", 12.09.2017 10:51

ГАС "В
ы

боры
", 11.09.2017 1:20

страница 1

О
X
2ю
СО

Наименование территориальной
избирательной
комиссии/территории

4ь Количество УИК

ГО•vjN)

(-*
го
СП
СП

ГО
СП
СЛ

го
СП
4ь

№ УИК

О
го
4*
CD

I- 4
00
СП

4ь
4ь

СПсо
со

ш
СПп
Оъ
5 Приняло участие в выборах

-О
СО
4ь

Ь4
I- 1
'го
сл

Г-4о
VjГ—4

мо
42*со

I- 4р
го
4Ь

ай

г- 4о(X)
го
4ь
CD

Ь4
со
СП

Г-4
42»
4Ъ

СПсо
00

ш
СПГ)
Оь
5 Приняло участие в голосовании

со-с*

)—1
ь »
'го
сл

о
'•о

Г- 4о
42*со

I- 4р
'го
4ь

ой

г -4
соCD
О

го
ГО
ь »
со

I- 4■о
со-о

t- 4
сосоо

СП-о
гоо

М Число избирателей, включенных в
список

м
со
4ь
О

гоо
СПо сло

Г—4
4ь
О

СП
ГО
CDо

ГО
Число бюллетеней, полученных
УИК

Ь * ГО сл СО
Г—4
Ь-4

СО
Число бюллетеней, выданных
досрочно

СО
NJ

соо
ь-4
сло Ю

CD

СП
СП

4*
Число бюллетеней, выданных в
помещении вдень голосования

NJ
СГ> OJ

со
I- 4

4ь
ГО СП

СЛ
Число бюллетеней, выданных вне
помещения в день голосования

Г-4
ГО
со
Ь-4

I—4
со
J-*

Ь-4
СП
СП
со

CD
CD
СП

сл
СПо

СП
Число погашенных избирательных
бюллетеней

О) •о
со
I- 4

4b
ГО

г-4
Ь-4
СП

-о
Число бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках

00
со

ГО
со
го

I- 4
СЛ
сл

Ь-4о
го

сл
о|
го

00
Число бюллетеней, содержащихся
в стационарных ящиках

го СП со г-4
г-4
ГО

со Число недействительных
бюллетеней

h-4о
'О

ГО
4ь
СО

со
со

4ь
СО

СП
■о
СП

г—4 о Число действительных бюллетеней

о о Г—4 О Г-4

I- 4м
Число утраченных избирательных
бюллетеней

о о о О о
го

Число не учтенных при получении
бюллетеней

СП
CD

Ь-4
со
г—4

г-4
со
4ь

г—4
I- 4
со

4Ьсо
“О

м
со Бадаева Елена НиколаевнаСП

со
соо

-о
NJ
СП
CD
gR

-о
го
о
4*
^й

-о
со
42*
•о
2Й

io

4ь
ай

СП CD
I- 4
-С*

Г-4
О

со
CD

Ь 4
4ь Гончаров Иван Михайловичсл

СПо СП

о?

O j
сл
со
ой

СП
со
4ь
ай

У1
СП
o j
£й

•о
4b.
00

ГО I- 4со ID
СЛ

I- 4
СЛ Ерофеева Татьяна НиколаевнаСП

V
го
S?

CD
го
со
ай

Ь4
4ь
сл
го
ай

_CD
О
СО
5Й

U J
со
I- 4
ай

ГО
СЛ сл 00 o l

4ь
СЛ

I- 4
СП

Оберемок Александр
Владимирович

го
го
CD
45*
ЙЙ

го
о  г—4
ой

42»
соо
ай

42*
00
СП
£й

р
СЛ
4ь

s

Д
ополнительны

е вы
боры

 депутатов О
рского городского Совета депутатов пятого созы

ва, О
И

К №
3

10 сентября 2017 года
Сведения для опубликования полны

х данны
х протоколов

ГАС "В
ы

боры
", 11.09.2017 1:19

|0И
К №

5

Наименование территориальной
избирательной
комиссии/территории

СП Количество УИК
ЬА
го
со

1-»
го
сл
оо

НА
го
СП-о

И4
ГО
СП
со

н»
го
45.Л

№ УИК

н»
'О
сл о

оо
45.о|

н»го
СП

Н 1
спл

•о
НА
го

£11
СПГ)оъ
5 Приняло участие в выборах

55,73 ь»
со

сл-Ь»
со
со■о

л
45.
45.

CD
со
45.

55

-О
СП

Н-Ао
со

45.■о го
СП

И4
СПл

•о
н»
ГО

ш
СПпоь
р Приняло участие в голосовании

сл
СП
Vi
со

о!
со

Oj
СП
45.

00
соOJ

СП
45.
45.

CD
СО
45.

СО

45.
сп|~А
45»

НА
CD
45.
CD

н»
45.
го
н»

ГО
45.
гого

о|
СП

о
НА

Число избирателей, включенных в
список

ГО
CD
О

1-А
1-А
45.о

НА
45.
СП
О

НА
н»
45.о

CDсо
О

ло
о

-
Число бюллетеней, полученных
УИК

-С»о со СО НА И4
45.
СО

СО
Число бюллетеней, выданных
досрочно

н1ГОо •о
СП

н*
ГОо CD

45.

н»
45.Л

СЛ
СП
СЛ

45.
Число бюллетеней, выданных в
помещении в день голосования

1-А
СП

соо ГО
45.

СО
НА CD

НАо
CD

СП
Число бюллетеней, выданных вне
помещения в день голосования

1—*
ЬА
СЛ

1-Ао
СО'
го

НА
со
Ь-А
СО

НАо
НА
45а

НА
00го
45.

СП
ГО
СО
со

СП
Число погашенных избирательных
бюллетеней

|~А
СП

СОо го
45.

со
НА CD

о
CD

OJ Число бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках

I- 4
СПо •о

00

н»
го
со

CD
сл

45.-о
спосо

00
Число бюллетеней, содержащихся
в стационарных ящиках

ГО 1-А го н» СО
н»
CD

CD
Число недействительных
бюллетеней

-о
СО

Ь-Ао
■ о

И4
со
сп

н»
го
сп

Н 1
сп
со

сп
CD
СО

Н*
О Число действительных бюллетеней

о о О о о О

И»н»
Число утраченных избирательных
бюллетеней

о о о о О О

НА
ГО

Число не учтенных при получении
бюллетеней

'О
1-Ао со сю И 1

00
СЛн»

Н»
СО Карякин Иван Валерьевич45.

оо
о5

со
го
СП
55

СП
45*
45.
55

сл
со
СП
55

н»
НА
сп
4^

о |
НА
Л
55

45.
Сп

OJ
СП

Н 1
О
CD

CD
ГО

НА
НА
со

сп
со
45.

НА
45а Козупица Василий Николаевич00

ю
сосл
о?

СП
CD
V*45.
5?

-о
45*
И*
СЛ
55

OJ
СО
о
го
55

OJ
го
45»
45.

OJ
У 1
О
О
55

Г-А
СП

го
1-А

И*
И» со

И4
45.

OJ
CD

н»
сл Паули Елена Дмитриевнасо

СП•о
о?

CD

45.
о5

45.
со
55

НА
45А
'го
CD
55

СО
CD

55

И4н»
н»о
55

•о сю
го
CD

_  /
л

С а м о ш и л о в  В и т а л и й  /

Александрович
со  /
V .
со
5?

о
D
JJ
35

45. /
•о
Л
55

СП
-П
л
55

СЛ /
ОА
OJ
55

*
О■о
55

XU)

Д
ополнительны

е вы
боры

 депутатов О
рского городского Совета депутатов пятого созы

ва, О
И

К №
5

10 сентября 2017 года
Сведения для опубликования полны

х данны
х протоколов

ГАС "В
ы

боры
", 11.09.2017 1:19

о
X
т:
2IO
I—4
о

Н а и м е н о в а н и е  т е р р и т о р и а л ь н о й

и з б и р а т е л ь н о й

к о м и с с и и /т е р р и т о р и и

со К о л и ч е с т в о  УИ К

ГО
СП
О

N1
45.
СЛ

I-4го
4^
45.

№  У И К

СО
S

со
“О
со

со
45*
о

I-4
о
го

0)
СП
п
о
ь
5

П р и н я л о  у ч а с т и е  в вы б о р а х

I
1

5
,9

5

К-4
с
со
СЛ

Ь-4со
сп
го

Ь4
СП
'го
го

55

СО
о
CD

со
-о
со

со
4^
о

Ь-4
ого
го

ф
СП
о
о
ь

р П р и н я л о  у ч а с т и е  в го л о с о в а н и и

I - 4
СП
соСП

с
со
СЛ

Ь-1
СО
СП
го

г-4СЛ
'го
го

55

со
со

ГО
NJ
СО

45?
со

СП
•о
СП

h-4
Ч и с л о  и з б и р а т е л е й , в к л ю ч е н н ы х  в

с п и с о к

ь-4
'О
мН4

Ь-4
с
со
о

К-4
00
ГО
СП

СП
ГО
ГО
СП

го
Ч и с л о  б ю л л е те н е й , п о л у ч е н н ы х

У И К

мсо 4* от
ГО
со

со
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , в ы д а н н ы х

д о с р о ч н о

го
00
о

СО
-£»
С

со
ГО
СЛ

со
Сп

45.
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , в ы д а н н ы х  в

п о м е щ е н и и  в д е н ь  го л о с о в а н и я

г-4
СП

ГО
СО СО

45.
со

СЛ
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , в ы д а н н ы х  вне

п о м е щ е н и я  в д е н ь  го л о с о в а н и я

I - 4
45.
о

I - 4
СО
I-4
'О

45.
со
СП

45.
го
о
45.

СП
Ч и с л о  п о га ш е н н ы х  и з б и р а т е л ь н ы х

б ю л л е те н е й

к 4
0~>

го
со со

45.
со

■о
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , с о д е р ж а щ и х с я

в п е р е н о с н ы х  я щ и ка х

го
со
со

со
сп
о

со
со

СО
•о
45.

00
Ч и с л о  б ю л л е те н е й , с о д е р ж а щ и х с я

в с т а ц и о н а р н ы х  я щ и ка х

со f-4
Н 4

со
Ч и с л о  н е д е й с т в и т е л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

со
о
сг>

со
•о
ГО

СО
СО
со

Н-4
о
Н-4

I-4
о Ч и с л о  д е й с т в и т е л ь н ы х  б ю л л е те н е й

о о о о

г-4
ь-4

Ч и с л о  у т р а ч е н н ы х  и з б и р а те л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

о о о о

м
го

Ч и с л о  не  у ч т е н н ы х  п р и  п о л у ч е н и и

б ю л л е те н е й

C l
со

го
о
I - 4

I-4
со
со

СП
о
со

I-4
со Б и тн е р  И го р ь  Г е н н а д ь е в и чСП

45.
с
со
55

СЛ
со
оо
со

со
со
V
ГО
35

-5.
со
'г о
го
55

t—4
I-4
Ь-4

Ь-4
45.
“О

I-4
оо
4*

45.
45.
го

Г-4
45. Г у д о м а р о в  В л а д и м и р  И льичсо

СП
со
ГО
5?

со
со
4=.
I - 4
35

СЛ
4*
V 4
го
55

45.
и»
го
СЛ
55

ГО
ПО

м
о

Ь-4
м

45.
со

СЛ С т а р о д у б ц е в а  И н н а  К а д и м о в н а^ 0
м
ГО
S5

го
СП
со
35

со
ГО
•4.
55

45.
го

55

45.
I -4
4Ь СП

го
со

СП Ш и л е н к о  Т и м у р  В и кто р о в и ч

1
,29%

СО
V i
СП
35

1—1
45.

55

го
го
Сп
55

Д
ополнительны

е вы
боры

 депутатов О
рского городского Совета депутатов пятого созы

ва, О
И

К №
10

10 сентября 2017 года
Сведения для опубликования полны

х данны
х протоколов

ГАС "Вы
боры

", 11.09.2017 1:18

о
S
:х
2
Н4
со

Н а и м е н о в а н и е  т е р р и т о р и а л ь н о й

и з б и р а т е л ь н о й

к о м и с с и и /т е р р и т о р и и

сл К о л и ч е с т в о  У И К

I-1
го
45.
NJ

м
NJ
45
м

I-4
го
45
о

со
CD

I - 4го
со
со

№  У И К

СО
СО

го
со
го

го
Го
со

со
го
4=*

со
-о
45

г-445
о
•о

QJ
СП
Г)
о
ь
5

П р и н я л о  у ч а с т и е  в в ы б о р а х

4
1

,2
5

t -4
NJ
СП
со

45
о
CD

г-4
сл
сл
45

м
_со
CD
со

м
__-о
NJ
45*

ай

н 4
со
00

го
со
го

го
ГО
CD

со
го
45

со
■о
45

ь»
45*
о
'-J

ш
СП
о
о
ь
5
н П р и н я л о  у ч а с т и е  в го л о с о в а н и и

45

NJ
СЛ

г—4JO
СП
00

I- 4
45
о
CD

СП
сл
45

Н4
CD
CD
со

o j
'го
45*

ай

4*
СО
о

го
го
45

СП
СЛ

I- 4CD
сл
CD

I- 4
со
•о
ГО

со
I - 4
СП
о

-
Ч и с л о  и з б и р а т е л е й ,  в к л ю ч е н н ы х  в

с п и с о к

4ь
о
о

го
о
о
о

I - 4
СО
о
о

Г—4
со
о
о

О
о
о

'-J
NJ
о
о

ю
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й ,  п о л у ч е н н ы х

У И К

•v j
Н-4
о СП со

ь * 45.
го

-
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й ,  в ы д а н н ы х

д о с р о ч н о

СГ)
Ь-4

к
о

о
■о

со
о
со

со
ГО
45

го
сл
сл

45*
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й ,  в ы д а н н ы х  в

п о м е щ е н и и  в д е н ь  го л о с о в а н и я

W
о

Г—4
ГО

I- 4
СП ы

со
CD

Ь4
м
о

сл
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й ,  в ы д а н н ы х  в н е

п о м е щ е н и я  в д е н ь  го л о с о в а н и я

NJ
о
NJ

м
■чь-4
со

I- 4
о
■о
ь-4

45
•о
СП

Ь-4
со
ГО
СП

сл
-о
CD
со

СП
Ч и с л о  п о г а ш е н н ы х  и з б и р а т е л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

СО
О

мго м
СП

Ь-4
со

со
CD

Н4
Ь4
о

Ol
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й ,  с о д е р ж а щ и х с я

в  п е р е н о с н ы х  я щ и к а х

м
СП
со

го
•о
о

го
СО

со
I-4
м

со
со
сл

ю
CD
■Vj

оо
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й ,  с о д е р ж а щ и х с я

в с т а ц и о н а р н ы х  я щ и к а х

СЛ 4ь сл СП го
го
го

CD
Ч и с л о  н е д е й с т в и т е л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

м
со

го
-о
00

ГО
го
45

со
I-4
00

со
—1
(О

Ь-4
со
со
сл

I-4
о

Ч и с л о  д е й с т в и т е л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

о о о о о о

I-4
ь-4

Ч и с л о 'у т р а ч е н н ы х  и з б и р а т е л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

о о о о о о
(О

Ч и с л о  н е  у ч т е н н ы х  п р и  п о л у ч е н и и

б ю л л е т е н е й

сп
СП

со
о

■о
о

ГО
го
го

со
го
I-4

о
45.
CD

со Г е л ь м е л ь  О к с а н а  А л е к с а н д р о в н а•vj
со
V i
со

СП
со
со
со
о?

•О
45

£
о?

СП
со
сл
го
ой

со
СЛ
00
со
ЗЙ

Oj
45*
сл
СП
а?

со СЛ
Ь-4
CD

со
со со

со
45*

Ь4
45 Е ф и м о в  А н д р е й  Н и к о л а е в и ч45*

СЛ
СЛ

у-1
со
ГО
ЗЙ

со
со
о
ЗЙ

Н4
о

CD

го
м
45*
5?

СЛ
CD
•о
ой

СП
го

1—4
45 £

ГО
со

[О
■о

1—4
сп К р а в ч у к  М а к с и м  И го р е в и чNJ

О
NJ
ЗЙ

го
I-4
CD
CD
ЗЙ

СП
I-4

ЗЙ

о)
45
Ь4
ЗЙ

СП
г-4СП
ай

со
ь

£

NJ
со

м
CD

го
I-4

со
со

I-4
CD

г-4го
о

У) П р о ш и н  М а к с и м  А л е к с а н д р о в и чг-4

СП
NJ
35

СП
■о
45
ЗЙ

со
V
•о
ЗЙ

V
СО
ЗЙ

СЛ
о
со
ЗЙ

со
сл
СО
ай

м го о г-4 I-4 сл

Г-4
o j Х а з о в  И л ь я  А н д р е е в и ч

о
СЛ

35

о
•о
Ь—4
ЗЙ

о
о
о
ЗЙ

о
со
Ь-4
ЗЙ

о
ГО
■о
а?

о
со
СП
ай

q-оQJ
X
S
J=

Д
ополнительны

е вы
боры

 депутатов О
рского городского Совета депутатов пятого созы

ва, О
ИК №

18
10 сентября 2017 года

Сведения для опубликования полны
х данны

х протоколов

о

PC
z
ГО
со

Н а и м е н о в а н и е  т е р р и т о р и а л ь н о й

и з б и р а т е л ь н о й

к о м и с с и и /т е р р и т о р и и

4N К о л и ч е с т в о  УИ К

О
Ш

1
3

0
9

:

1
3

0
8

1
30

7 №  У И К

NJ
СП

Н-4
CD
CD

СЛ
-о

со
со
СП

00
00
00

1
а

б
со

л
ю

т. П р и н я л о  у ча с т и е  в вы б о р а х

1
1

2
,5

5

1
9

,0
6

!

со
СО
С-4

|
1

0,99

1
1

0,31 2^

СО
CD
O')

t-4
CD
CD

1-»
сл
s j

со
СО
СП

со
03
00

а
б

со
л

ю
т. П р и н я л о  у ч а с т и е  в го л о с о в а н и и

1
2

,5
5

:

1
9

,0
6

'

со
NJ

|
1

0
,9

9

|
1

0
,3

1 55

СО
СОСП
со

l
2

1
9

6

|
1

9
1

3

со
Н4
4»СП

|
8

6
1

3

С-4
Ч и с л о  и з б и р а т е л е й , в к л ю ч е н н ы х  в

с п и с о к

СП
ю
сл O

O
S

I

со
о
о

Ь-4
сл
о
о

|
5

8
9

5

СО
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , п о л у ч е н н ы х

У И К

со
CD

CO
о

СО
о

СО
4*

со
со

со
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , в ы д а н н ы х

д о с р о ч н о

го
45»со

t-»СЛ
-J

00
СП

Н4
•sjсл

СП
СП
СП

45»
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , в ы д а н н ы х  в

п о м е щ е н и и  в д е н ь  го л о с о в а н и я

CD NJ
сл
I- 4

со
•о

С-4
го
со

сл
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , в ы д а н н ы х  вне

п о м е щ е н и я  в д е н ь  го л о с о в а н и я

С-1
(О
CD
CD

|
1

3
0

1

м
м
4*
со

ь-4
со
СП
4 *

|
5

0
0

7

<л
Ч и с л о  п о га ш е н н ы х  и з б и р а те л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

М
CD

CO
CO

СП со
-0

со
со

■sj
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , с о д е р ж а щ и х с я

в п е р е н о с н ы х  я щ и ка х

СО

o j
•o
"4

ь 4
о
СП

Ь 4
CD
CD

'О
сл
CD

оо
Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , с о д е р ж а щ и х с я

в с т а ц и о н а р н ы х  я щ и ка х

t-»
I- 4 CO

сл
00 -о

-о
00

со
Ч и с л о  н е д е й с т в и т е л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

со
со
сл

t—4
CD
-4

CD
CD

со
СО
CD

оо
Ь-4
о

Н-4
о Ч и с л о  д е й с т в и т е л ь н ы х  б ю л л е те н е й

о О о о о

с-4
Ь-4

Ч и с л о  у т р а ч е н н ы х  и з б и р а те л ь н ы х

б ю л л е т е н е й

о О о о о

М
NJ

Ч и с л о  н е  у ч т е н н ы х  п р и  п о л у ч е н и и

б ю л л е т е н е й

I- 4
со

со
00

Н 4
45» •vj

-о

Ь 4
со Г а й с и н а  О л ьга  Г е н н а д ь е в н аСП

осо

ь 4
CD
V »
о
ss

4S*
V
СП
2?

U1
CD
со
2?

8
,6

7
%

00 4* 4»
Ь4
Ь-4

со
-о

45* К о р м а л ы с  А н д р е й  Ю р ь е ви ч

I 2
,7

0
%

2,01%
!

1 2
,5

5
%

 1

4
,6

6
%

:

3
,0

4
%

н4
"Ч
со

Н4
О
*vj

сл
4 *

с-4
сл
СП

4*
со
о

сл П е р ц е в  А л е кс е й  В и кто р о в и ч

5
8

,4
5

%

сл
со
V i
s j

3
4

,3
9

%
:

6
6

,1
0

%

сл
сл
I - 4
00
2^

со
сг»

45»
со

со
45»

4ь
00

со
I- 4
СП

м
СП Ю д и н  Н и ко л а й  Н и ко л а е в и ч

2
9

,0
5

%

2
4

,1
2

%
 I

со
I - 4
СП
СП
2?

2
0

,3
4

%

со
45»
со

S

Д
ополнительны

е вы
боры

 депутатов О
рского городского Совета депутатов пятого созы

ва, О
И

К №
23

10 сентября 2017 года
Сведения для опубликования полны

х данны
х протоколов

	решение № 32-140 Об общих результатах допвыборов депутатов по ОИО №№ 3,5,10,18,23
	Сводные протоколы